

ÅRSREDOVISNING

för

Tres Vir AB

Org.nr. 556593-9369

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Isa

2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Tres Vir AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företags affärsutveckling. Bolaget ska även bedriva uthyrning av bilar samt handel med varor inom det frisörorienterade området och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje .

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 409 483	127 603	274 089	260 979	3 038 791
Resultat efter finansiella poster	274 118	75 115	28 308	3 221	-670 144
Soliditet (%)	94,83	98,02	96,48	70,01	56,15

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat väsentligt sista året på grund av utökat affärsområde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	450 000	-417 830	75 115	257 284
Balanseras i ny räkning	0	0	75 115	-75 115	0
Årets resultat	0	0	0	274 118	274 118
Belopp vid årets utgång	150 000	450 000	-342 715	274 117	531 402

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	450 000
Balanserat resultat	-342 716
Årets resultat	274 118
Summa	381 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	381 402
Summa	381 402

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 409 483	127 603
Övriga rörelseintäkter		0	53 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 409 483	181 203
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 077 489	-75 896
Övriga externa kostnader		-56 901	-30 143
Personalkostnader		-3 830	0
Summa rörelsekostnader		-5 138 221	-106 039
Rörelseresultat		271 263	75 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 855	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49
Summa finansiella poster		2 855	-49
Resultat efter finansiella poster		274 118	75 115
Resultat före skatt		274 118	75 115
Årets resultat		274 118	75 115

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 500	10 288
Övriga fordringar		454 380	0
Summa kortfristiga fordringar		462 880	10 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 469	252 205
Summa kassa och bank		97 469	252 205
Summa omsättningstillgångar		560 349	262 493
Summa tillgångar		560 349	262 493

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		450 000	450 000
Balanserat resultat		-342 716	-417 830
Årets resultat		274 118	75 115
Summa fritt eget kapital		381 402	107 285
Summa eget kapital		531 402	257 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		924	0
Övriga skulder		28 023	5 208
Summa kortfristiga skulder		28 947	5 208
Summa eget kapital och skulder		560 349	262 493

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Södertälje

Daniel Isa

Daniel Isa

2024-04-24

Styrelseledamot, Verkställande direktör